INDICAÇÃO No 289/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de patrolamento e cascalhamento na Estrada do Funil, próximo ao Guzerá

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de patrolamento e cascalhamento na Estrada do Funil, próximo ao Guzerá.

JUSTIFICATIVA

Mencionada solicitação se faz necessária, pois os moradores daquela localidade relatam que
a referida estrada está em estado de total abandono, devido à falta dos serviços de
manutenção.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 9 de junho de 2022.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador